

Rámcová dohoda č. 2/2018
na dodanie potravín

uzavretá podľa § 409 zák. č. 513/1991 Zb Obchodný zákonník a podľa § 5 ods. 4 zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

Článok I
Zmluvné strany

Kupujúci: Spojená škola Kollárova 17, Sečovce

sídlo: Kollárova 17, 078 01 Sečovce
štatutárny orgán: Ing. Milan Leškanič, riaditeľ školy
IČO: 35568356
DIČ: 2022060238
bank. spojenie: Štátna pokladnica Bratislava
číslo účtu: SK32 8180 0000 0070 0022 6538
telefón/fax: 056 6783101/ 056 6783102

/ ďalej ako „**k u p u j ú c i**“/

a

Predávajúci:

Obchodné meno: **FOREIGN AGENCY, s.r.o.**
Sídlo: Kollárova 448, 078 01 Sečovce
Štatutárny orgán: Eva Mattová, Milan Matta, konatelia
Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným
Zapísaný v OR: Okresného súdu Košice I, oddiel: Sro, Vložka číslo: 31731/V
banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Č.ú.: SK64 0900 0000 0051 2444 3279
IČO: 46 969 390
IČ DPH: SK2023707664
e-mail: mattamilan@gmail.com

Preambula

1. Kupujúci ako verejný obstarávateľ v zmysle zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“) postupoval pri verejnom obstarávaní zákazky s nízkou hodnotou v súlade s vyššie citovaným zákonom.
2. Táto Zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania zákazky s nízkou hodnotou na základe prieskumu trhu na výber dodávateľa na dodanie potravín v súlade s ponukou dodávateľa.

Článok II Predmet zmluvy

- 2.1 Predmetom tejto Zmluvy je záväzok Predávajúceho dodávať Kupujúcemu potraviny (ďalej len „Tovar“ alebo aj „Predmet plnenia“) počas doby trvania tejto Zmluvy a záväzok Kupujúceho zaplatiť Predávajúcemu kúpnu cenu za Tovar podľa článku V tejto Zmluvy.
- 2.2 Tovarom v zmysle tejto Zmluvy sa rozumejú tonery špecifikované v prílohe č. 1 (Cenník), ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy.

Článok III Doba trvania zmluvy

- 3.1 Doba trvania tejto Zmluvy je odo dňa nadobudnutia jej účinnosti do 31.12.2019 alebo do vyčerpania finančného limitu uvedeného v článku V, bod 5.2 tejto Zmluvy, podľa toho, ktorá zo skutočností nastane skôr.

Článok IV Podmienky dodania tovaru a miesto plnenia

- 4.1 Predávajúci dodá tovar na základe záväznej písomnej objednávky Kupujúceho.
- 4.2 Predávajúci je povinný dodať Tovar v lehote najneskôr do piatich (5) pracovných dní odo dňa doručenia záväznej objednávky Predávajúcemu.
- 4.3 Predávajúci sa zaväzuje bez zbytočného odkladu písomne, telefonicky alebo zaslaním správy na elektronickú adresu informovať Kupujúceho o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni, alebo by mohla brániť, sťažuje alebo by mohla sťažiť dodanie Tovarů v lehote dodania dohodnutej podľa bodu 4.2 tohto článku s dôsledkom jej predĺženia. Takéto oznámenie musí byť Kupujúcim v lehote troch (3) pracovných dní písomne potvrdené. Ak dôjde zo strany Predávajúceho k predĺženiu lehoty dodania dohodnutej podľa bodu 4.2 tohto článku, nie je tým dotknutá povinnosť Predávajúceho zaplatiť zmluvnú sankciu za omeškanie podľa článku VI tejto Zmluvy s výnimkou prípadov, keď k omeškaniu dodania došlo pôsobením vyššej moci. Vyššou mocou pre účely tejto Zmluvy sa rozumie udalosť pri všetkej starostlivosti nepredvídateľná a zároveň pri všetkom možnom úsilí neodvratiteľná.
- 4.4 Predávajúci nie je oprávnený upraviť alebo inak pozmeniť druh alebo množstvo Tovarů, ktorý bol Kupujúcim vyšpecifikovaný v konkrétnej záväznej objednávke okrem prípadu, ak by sa zmluvné strany na možnosti takejto úpravy výslovne písomne dohodli.
- 4.5 Predávajúci sa zaväzuje dodávať Tovar do sídla Kupujúceho, alebo do sídla jeho kancelárie (ďalej len „Miesto plnenia“). Prípadnou zmenou adresy sídla Kupujúceho, alebo sídla jeho kancelárie, oznámenou Predávajúcemu spôsobom podľa bodu 4.1 tohto článku, dôjde aj k zmene Miesta plnenia podľa tejto Zmluvy.
- 4.6 Za riadne dodaný Tovar sa považuje Tovar dodaný riadne, včas, bez akýchkoľvek väd alebo tiarch, v bezchybnom stave a v kvalite podľa príslušných noriem a všeobecne záväzných právnych predpisov a v súlade ustanoveniami tejto Zmluvy. Predávajúci sa zaväzuje spresniť termín dodania Tovarů najneskôr 24 hodín pred jeho dodaním, ak sa Zmluvné strany nedohodnú inak.
- 4.7 Predávajúci je povinný dodať Tovar spolu s dodacím listom, ktorý Kupujúci po odkontrolovaní množstva, druhu, kúpnej ceny jednotlivých položiek, ich kvality a

dohodnutého spôsobu balenia Tovarú Predávajúceму písomne potvrdí. Podmienky dohodnuté v tejto Zmluve sú neoddeliteľnou súčasťou každej potvrdenej objednávky.

4.8 Dodací list musí obsahovať:

- a) označenie Predávajúceho a Kupujúceho,
- b) číslo zmluvy
- c) číslo objednávky
- d) presné označenie a množstvo dodaného Tovarú,
- e) cenu Tovarú bez uvedenia dane z pridanej hodnoty (ďalej aj „DPH“) a cenu Tovarú vrátane DPH a
- f) dátum dodania a prevzatia Tovarú.

4.9 Závazok Predávajúceho dodať Tovar podľa objednávky sa považuje sa splnený dňom odovzdania Tovarú Kupujúceму v lehote podľa bodu 4.2 tohto článku a písomným potvrdením dodacieho listu Kupujúcim. Kupujúci je pri potvrdzovaní dodacieho listu zastúpený ním poverenou osobou, ktorá je zástupcovi Predávajúceho známa.

4.9 Vlastnícke právo k Tovarú dodanému na základe objednávky a nebezpečenstvo škody na Tovarú prechádza na Kupujúceho dňom písomného potvrdenia dodacieho listu.

4.10 Nedodanie Tovarú Predávajúcim v lehote dlhšej ako jeden (1) týždeň po lehote uvedenej v bode 4.2 tohto článku sa považuje za podstatné porušenie Zmluvy zo strany Predávajúceho a oprávňuje Kupujúceho odstúpiť od Zmluvy. Tým však nie je dotknutý nárok Kupujúceho postupovať podľa článku V bod 5.1 tejto Zmluvy.

Článok V

Kúpna cena a platobné podmienky

5.1 Kúpna cena jednotlivých položiek Predmetu plnenia je stanovená na základe úspešnej ponuky Predávajúceho ako víťazného uchádzača v rámci verejného obstarávania, v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a to vo výške uvedenej v prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy.

5.2 Celková cena za Predmet plnenia sa stanoví ako súčet súčinov objednaných množstiev Tovarú a zmluvných jednotkových cien uvedených v prílohe č. 1 tejto Zmluvy. Zmluvné strany sa zároveň dohodli, že celková kúpna cena dodaného Tovarú počas doby trvania tejto Zmluvy nepresiahne **14.990,- Eur bez DPH** (slovom: štrnásťtisícdeväťstodevät'desiatdeväť Eur bez DPH). V prípade, ak by hrozilo prekročenie finančného limitu stanoveného podľa predchádzajúcej vety je Predávajúci povinný o tejto skutočnosti informovať Kupujúceho.

5.3 Jednotková cena jednotlivých položiek Tovarú je platná a nemenná počas celej doby trvania tejto Zmluvy a jej súčasťou sú aj všetky náklady Predávajúceho súvisiace s dodaním Tovarú do Miesta plnenia. Jednotková cena jednotlivých položiek Tovarú môže byť upravovaná len na základe okolností, ktoré nastali nezávisle od vôle Zmluvných strán a to len v prípade:

a) ak počas doby trvania tejto Zmluvy dôjde k legislatívnym zmenám alebo administratívnym opatreniam štátu, ktoré majú priamy vplyv na jednotkovú cenu ktorejkoľvek z položiek Tovarú,

b) ak dôjde počas doby trvania tejto Zmluvy k zníženiu jednotkovej ceny ktorejkoľvek z

položiek Tovar je Predávajúci povinný o tom písomne informovať Kupujúceho rovnako ako o akciovom znížení položiek Tovar. V takomto prípade sa jednotková cena príslušného Tovar v tomto rozsahu zníži, alebo

c) ak počas doby trvania tejto Zmluvy dôjde k zmene colných alebo daňových predpisov alebo k iným podobným opatreniam, ktoré majú priamy vplyv na jednotkovú cenu ktorejkoľvek z položiek Tovar. Dôvod úpravy jednotkovej ceny jednotlivých položiek Tovar musí byť preukázaný.

5.4 DPH bude účtovaná podľa všeobecne záväzných právnych predpisov platných a účinných v čase fakturácie.

5.5 V prípade, ak počas doby trvania tejto Zmluvy sa prestane niektorý Tovar uvedený v prílohe č. 1 tejto Zmluvy vyrábať, Predávajúci je povinný ho po dohode s Kupujúcim nahradiť iným výrobkom rovnakej, lepšej alebo porovnateľnej kvality a v rovnakej alebo nižšej kúpnej cene vyradeného Tovar.

5.6 Fakturácia bude uskutočnená až po dodaní Tovar podľa objednávky Kupujúceho a jeho prevzatí Kupujúcim. Podkladom pre vystavenie faktúry bude dodací list potvrdený podľa článku IV bod 4.7 a 4.9. tejto Zmluvy.

5.7 Úhrada za každú uskutočnenú dodávku Predmetu plnenia sa uskutoční bezhotovostným prevodom na účet Predávajúceho, a to na základe faktúry Predávajúceho doručenej Kupujúcemu so splatnosťou do 30 dní odo dňa jej doporučeného písomného doručenia do sídla Kupujúceho.

5.8 Kupujúci zaplatí Predávajúcemu len za skutočne dodaný a prevzatý Tovar. Faktúra za dodaný Tovar musí obsahovať všetky náležitosti podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. V prípade, ak faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti určené podľa predchádzajúcej vety alebo k nej nebudú priložené všetky požadované doklady, Kupujúci je oprávnený faktúru vrátiť Predávajúcemu na zmenu, doplnenie alebo opravu. V takom prípade sa plynutie lehoty splatnosti takejto faktúry zastavuje a nová lehota splatnosti podľa bodu 5.7 tohto článku začína plynúť dňom nasledujúcim po dni doručenia zmenenej, doplnenej alebo opravenej faktúry do sídla Kupujúceho.

Článok VI Sankcie

6.1 V prípade omeškania Predávajúceho s dodaním Tovar v lehote podľa článku IV bod 4.2 tejto Zmluvy, má Kupujúci právo na zaplatenie úroku z omeškania vo výške 0,05% z kúpnej ceny objednávky, s dodaním Tovar podľa ktorej je Predávajúci v omeškani, a to za každý aj začatý deň omeškania s dodaním Tovar až do jeho dodania, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.

6.2 V prípade omeškania Kupujúceho s úhradou faktúry po termíne splatnosti určenom podľa článku V bod 5.7 tejto Zmluvy, má Predávajúci právo na zaplatenie úroku z omeškania vo výške rovnajúcej sa základnej úrokovej sadzbe Európskej centrálnej banky platnej k prvému dňu omeškania s plnením peňažného záväzku zvýšenej o deväť percentuálnych bodov; takto určená sadzba úrokov z omeškania platí počas celej doby omeškania s plnením peňažného záväzku.

6.3 Týmto článkom nie sú dotknuté nároky Zmluvných strán na náhradu škody, ktorá vznikne Zmluvnej strane porušením povinnosti vyplývajúcej z tejto Zmluvy druhou Zmluvnou stranou. V prípade vzájomných nárokov môžu byť tieto nároky vzájomne

započítané v súlade s ustanoveniami § 358 a nasledujúcich Obchodného zákonníka.

Článok VII Záručné podmienky a zodpovednosť za vady

- 7.1 Predávajúci zodpovedá za vady, ktoré má Tovar v okamihu, keď prechádza nebezpečenstvo škody na Tovare na Kupujúceho, aj keď sa vada Tovarú stane zjavnou až po tomto čase. Povinnosti Predávajúceho vyplývajúce zo záruky za akosť Tovarú tým nie sú dotknuté. Predávajúci takisto zodpovedá za akúkoľvek vadu, ktorá vznikne po uvedenej dobe, ak je spôsobená porušením niektorej z povinností Predávajúceho podľa tejto Zmluvy.
- 7.2 Kupujúci je povinný vady Predávajúcemu oznámiť bez zbytočného odkladu po tom čo sa o nich dozvedel a to prostredníctvom doporučeného písomného listu alebo prostredníctvom elektronickej pošty. Oznámenie vád uskutočnené Kupujúcim prostredníctvom elektronickej pošty musí byť následne do troch (3) pracovných dní potvrdené doporučeným písomným listom zaslaným na adresu Predávajúceho.
- 7.3 Predávajúci je povinný v rámci záručnej doby odstrániť všetky vady Tovarú v súlade s príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka na vlastné náklady, a to najneskôr do siedmich 5 dní odo dňa doručenia reklamácie podľa bodu 6.2 tohto článku, ak sa Zmluvné strany nedohodnú inak. Kupujúci pri reklamácií použije na identifikáciu predmetu reklamácie číslo dodacieho listu.

Článok VIII Ukončenie zmluvy a odstúpenie

8.1 Táto Rámcová dohoda zanikne:

- a) uplynutím doby jej trvania,
- b) vyčerpaním finančného limitu,
- c) splnením všetkých práv a povinností, ktoré Zmluvným stranám vyplývajú z tejto Zmluvy,
- d) písomnou dohodou Zmluvných strán,
- e) písomným odstúpením od Zmluvy niektorou Zmluvnou stranou, alebo
- f) písomnou výpoveďou Kupujúceho.

8.2 V prípade zániku RD dohodou Zmluvných strán RD zaniká dňom uvedeným v tejto RD (ďalej aj „deň zániku Zmluvy dohodou“). V tejto dohode sa upravujú všetky vzájomné nároky Zmluvných strán vzniknuté z plnenia zmluvných povinností alebo z ich porušenia druhou Zmluvnou stranou ku dňu zániku Zmluvy dohodou.

8.3 Ak Predávajúci koná v rozpore s touto RD alebo právnymi predpismi a na písomnú výzvu Kupujúceho toto konanie a jeho následok v určenej lehote neodstráni, je Kupujúci oprávnený od RD odstúpiť, pričom účinky odstúpenia od RD nastávajú v zmysle ustanovenia § 349 a § 351 Obchodného zákonníka. Predchádzajúca písomná výzva Kupujúceho sa nevyžaduje v prípade odstúpenia od RD zo strany Kupujúceho podľa článku IV bod 4.11 a čl. VIII bodu 8.4 tejto RD

8.4 Kupujúci si vyhradzuje právo odstúpiť od RD aj bez predchádzajúcej písomnej výzvy:

- a) ak Predávajúci nedodrží kvalitu Predmetu plnenia,

- b) ak Predávajúci nie je schopný zabezpečiť dodávku objednaného množstva Tovar,
- c) ak Predávajúci poruší povinnosť uvedenú v bode 8.8 tohto článku alebo
- d) v prípade podstatného porušenia Zmluvy Predávajúcim.

- 8.5 Za podstatné porušenie zmluvy sa považuje najmä nedodržanie termínu plnenia pri akýchkoľvek dvoch samostatných plneniach (t.j. plneniach na základe dvoch objednávok) alebo porušenie povinnosti Predávajúceho odstrániť reklamované vady.
- 8.6 Odstúpenie od RD vyžaduje písomnú formu a musí byť doručené druhej Zmluvnej strane. Účinky odstúpenia od RD nastávajú dňom doručenia odstúpenia druhej Zmluvnej strane. Odstúpením od RD však nie je dotknuté právo Kupujúceho požadovať náhradu škody v plnej výške a zmluvnú sankciu podľa čl. V bode 1. do dňa účinnosti odstúpenia od RD.
- 8.7 Kupujúci je oprávnený vypovedať RD bez uvedenia dôvodu. Výpoveď podľa predchádzajúcej vety musí mať písomnú formu. Výpovedná lehota je jeden (1) kalendárny mesiac a začína plynúť prvým dňom kalendárneho mesiaca, ktorý nasleduje po kalendárnom mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená Predávajúcemu.
- 8.8 V prípade, ak nastanú právne skutočnosti, ktoré majú za následok zmenu v právnom postavení Predávajúceho (napr. vyhlásenie konkurzu, vstup do likvidácie, zmena právnej formy) alebo akákoľvek iná zmena majúca priamy vplyv na plnenie zo strany Predávajúceho, je Predávajúci povinný oznámiť tieto skutočnosti Kupujúcemu najneskôr do piatich (5) dní odo dňa, kedy tieto skutočnosti nastali. Ak tak neurobí, zodpovedá za škodu spôsobenú Kupujúcemu v dôsledku porušenia tejto povinnosti a Kupujúci má právo odstúpiť od RD. Za akúkoľvek inú zmenu sa považuje aj zmena bankového spojenia Predávajúceho, pričom k tejto informácii je Predávajúci povinný poskytnúť aj písomné potvrdenie príslušnej banky.

Článok IX Záverečné ustanovenia

- 9.1 Zmluvné strany sa dohodli, že písomné dokumenty podľa tejto RD alebo v súvislosti s touto RD sa budú doručovať doporučene poštou, kuriérom alebo osobne a v prípadoch osobitne stanovených touto RD aj prostredníctvom elektronickej pošty alebo telefonicky s následným písomným potvrdením tejto komunikácie a jeho doručením druhej zmluvnej strane. Za deň doručenia sa považuje deň prevzatia písomnosti. V prípade ak adresát odmietne písomnosť prevziať, za deň doručenia sa považuje deň odmietnutia prevzatia písomnosti. V prípade, ak si adresát neprevezme písomnosť v úložnej lehote na pošte, za deň doručenia sa považuje posledný deň úložnej lehoty na pošte. V prípade, ak sa písomnosť vráti odosielateľovi s označením „adresát neznámy“ alebo „adresát sa odsťahoval“ alebo s iným označením podobného významu, za deň doručenia zásielky sa považuje deň vrátenia tejto zásielky odosielateľovi.
- 9.2 Práva a povinnosti neupravené touto RD sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 9.3 Ak by niektoré ustanovenia RD mali byť neplatnými alebo neúčinnými, nie je tým dotknutá platnosť a účinnosť ostatných ustanovení RD. Zmluvné strany sa dohodli, že namiesto neplatných a neúčinných ustanovení RD sa použijú platné ustanovenia, ktoré sú obsahom a účelom najbližšie obsahu a účelu RD.
- 9.4 Akékoľvek zmeny alebo doplnenia tejto RD môžu byť Zmluvnými stranami vykonané iba písomne, číslovanými dodatkami podpísanými štatutárnym orgánom alebo

spnomocneným alebo povereným zástupcom štatutárneho orgánu Predávajúceho a štatutárnym orgánom alebo povereným zástupcom štatutárneho orgánu Kupujúceho. Dodatok k RD musí byť podpísaný oprávnenými zástupcami Zmluvných strán, pričom podpisy musia byť na tej istej listine. V opačnom prípade sa má za to, že k platnému uzavretiu dodatku k Zmluve nedošlo.

9.5 Táto Zmluva je vyhotovená v štyroch (4) vyhotoveniach, z ktorých dve (2) vyhotovenia obdrží Predávajúci a dve (2) vyhotovenia obdrží Kupujúci.

9.6 Osoby oprávnené konať v styku Zmluvných strán:

- za Kupujúceho: Emília Šimaiová, telefonický kontakt: 056/6782150, adresa elektronickej pošty: simaiova.emilia@gmail.com

- za Predávajúceho: Mattová, telefonický kontakt: 0908/993455, adresa elektronickej pošty: mattamilan@gmail.com

9.7 Táto RD nadobúda platnosť dňom podpísania Zmluvnou stranou, ktorá ako posledná pripojila svoj podpis a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle kupujúceho.

9.8 Zmluvné strany prehlasujú, že sa s obsahom Zmluvy oboznámili, túto uzavreli slobodne a vážne, nie v tiesni a nie za nápadne nevýhodných podmienok, že sa zhoduje s prejavom ich vôle a svoj súhlas s obsahom Zmluvy potvrdzujú svojim vlastnoručným podpisom.

9.9 Neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy tvorí Príloha č. 1 - Cenník.

V Sečovciach, dňa 23.2.2018

V Sečovciach, dňa 23.02.2018

FOREIGN AGENCY s.r.o.
Kollárová 413, 078 01 Sečovce
ICO: 46 969 390
DIČ: 2028707664
predávajúci

Spojená škola
Kollárova 17, Sečovce

kupujúci
Ing. Milan Leškanič
riaditeľ školy

Špecifikácia a požiadavky na potraviny

Názov spoločnosti: **ORTEIGN AGENCY, s.r.o.**Adresa: **Kollárová 448**PSČ, Mesto: **07801 Sečovce**Kontakt: **Mattová**tel: **0908/993455**IČO: **46969390**

DIČ:

FOREIGN AGENCY, s.r.o.
Kollárová 448, 07801 Sečovce
IČO: 46 969 390
DIČ: 2023707354

P.č.	Tovar	MJ	Počet	Cena za MJ s DPH	Cena celkom s DPH	Cena celkom s DPH
1.	7UP 1l	ks	8	0,95 €	7,60 €	7,60 €
2.	Ananás	ks	28	1,80 €	50,40 €	50,40 €
3.	Ananášový kompót, 850 g	ks	74	1,00 €	74,00 €	74,00 €
4.	Bageta	ks	298	0,40 €	119,20 €	119,20 €
5.	Bambusové špízy	ks	1	3,00 €	3,00 €	3,00 €
6.	Banánový likér, 0,7 l	ks	5	4,50 €	22,50 €	22,50 €
7.	Banány	kg	53,94	1,80 €	97,09 €	97,09 €
8.	Bazalka, 50g	ks	22	0,50 €	11,00 €	11,00 €
9.	BB puding, 250g	ks	4	1,50 €	6,00 €	6,00 €
10.	Biele korenie, 10g	ks	4	0,60 €	2,40 €	2,40 €
11.	Biely koláč, 550g	ks	10	1,60 €	16,00 €	16,00 €
12.	Bols 0,7l	ks	20	6,50 €	130,00 €	130,00 €
13.	Bravčová panenka	kg	49,26	7,60 €	374,38 €	374,38 €
14.	Bravčové karé	kg	43,73	5,00 €	218,65 €	218,65 €
15.	Bravčové koleno neúdené	kg	1,85	4,50 €	8,33 €	8,33 €
16.	Bravčové plece	kg	39,71	3,50 €	138,99 €	138,99 €
17.	Bravčové stehno	kg	6,15	4,30 €	26,45 €	26,45 €
18.	Bravčový bôčik	kg	4	3,80 €	15,20 €	15,20 €
19.	Brokolica	ks	48	0,80 €	38,40 €	38,40 €
20.	Brusnice, 200g	ks	42	1,80 €	75,60 €	75,60 €
21.	Cibuľa	kg	33,42	0,50 €	16,71 €	16,71 €
22.	Citrónka 0,5l	ks	29	0,50 €	14,50 €	14,50 €
23.	Citrónová šťava 0,5l	ks	5	0,80 €	4,00 €	4,00 €
24.	Citróny	kg	43,39	1,80 €	78,10 €	78,10 €
25.	Cuketa	ks	5	1,80 €	9,00 €	9,00 €
26.	Cukor kryštál	kg	154	0,80 €	123,20 €	123,20 €
27.	Cukor práškový	kg	131	1,00 €	131,00 €	131,00 €
28.	Čaj čierny 30g	ks	45	1,00 €	45,00 €	45,00 €
29.	Čaj čučoriedkový 30g	ks	3	1,20 €	3,60 €	3,60 €
30.	Čaj ovocný 30g	ks	20	1,20 €	24,00 €	24,00 €
31.	Čaj zelený Ginko 30g	ks	5	1,20 €	6,00 €	6,00 €
32.	Červená paprika	kg	2	8,50 €	17,00 €	17,00 €
33.	Čokoláda 100g	ks	20	0,90 €	18,00 €	18,00 €
34.	Čokoláda do fontány 2kg	ks	1	25,00 €	25,00 €	25,00 €
35.	Čučoriedky 125g	ks	5	2,00 €	10,00 €	10,00 €
36.	Džem čučoriedkový 260g	ks	8	1,60 €	12,80 €	12,80 €
37.	Džem jahodový 260g	ks	67	1,50 €	100,50 €	100,50 €

P.č.	Tovar	MJ	Počet	Cena za MJ s DPH	Cena celkom s DPH	Cena celkom s DPH
38.	Džem marhuľa 260g	ks	123	1,50 €	184,50 €	184,50 €
39.	Džús ananás 1l	ks	100	1,50 €	150,00 €	150,00 €
40.	Džús brusnica 1l	ks	10	1,50 €	15,00 €	15,00 €
41.	Džús jablko 1l	ks	104	1,50 €	156,00 €	156,00 €
42.	Džús pomaranč 1l	ks	144	1,50 €	216,00 €	216,00 €
43.	Farebná paprika	kg	14,85	3,00 €	44,55 €	44,55 €
44.	Fenikel kg	kg	3,69	8,00 €	29,52 €	29,52 €
45.	Grep červený	kg	17,15	1,50 €	25,73 €	25,73 €
46.	Hera maslová 250g	ks	12	0,85 €	10,20 €	10,20 €
47.	Horčica 180g	ks	31	0,85 €	26,35 €	26,35 €
48.	Hov.kosti	kg	20,06	3,50 €	70,21 €	70,21 €
49.	Hov.zadné	kg	38,39	7,50 €	287,93 €	287,93 €
50.	Hovädzí guláš	kg	2,2	6,00 €	13,20 €	13,20 €
51.	Hrach sušený 250g	ks	6	0,90 €	5,40 €	5,40 €
52.	Hrášok s mrkvou 470g	ks	5	1,00 €	5,00 €	5,00 €
53.	Hrozienska 100g	ks	74	0,80 €	59,20 €	59,20 €
54.	Hrozno tmavé 250g	kg	25,95	4,30 €	111,59 €	111,59 €
55.	Hrušky	kg	3,23	2,50 €	8,08 €	8,08 €
56.	Chlebičková šunka	kg	2,6	5,20 €	13,52 €	13,52 €
57.	Chlieb	ks	130	1,10 €	143,00 €	143,00 €
58.	Jablká	kg	53,92	2,00 €	107,84 €	107,84 €
59.	Jahody 250g	ks	79	2,80 €	221,20 €	221,20 €
60.	Jogurt 150g	ks	9	0,40 €	3,60 €	3,60 €
61.	Kakao 100g	ks	75	1,00 €	75,00 €	75,00 €
62.	Kaleráb	ks	21	0,60 €	12,60 €	12,60 €
63.	Kápiá	ks	22	1,20 €	26,40 €	26,40 €
64.	Karička črievko 140g	ks	75	1,20 €	90,00 €	90,00 €
65.	Káva extra špecial 200g	ks	51	3,50 €	178,50 €	178,50 €
66.	Káva lavazza 1kg	ks	29	20,00 €	580,00 €	580,00 €
67.	Kel	ks	2	1,00 €	2,00 €	2,00 €
68.	Kiwi	ks	20	0,35 €	7,00 €	7,00 €
69.	Klinčeky 15g	ks	10	1,00 €	10,00 €	10,00 €
70.	Klobása	kg	36,24	6,50 €	235,56 €	235,56 €
71.	Kokos 200g	ks	6	1,20 €	7,20 €	7,20 €
72.	Kokteillové čerešne 314 ml	ks	5	3,30 €	16,50 €	16,50 €
73.	Kompót jahodový 410g	ks	70	1,50 €	105,00 €	105,00 €
74.	Kompót mandarínkový 312g	ks	8	1,50 €	12,00 €	12,00 €
75.	Krém finetti 1kg	ks	1	8,00 €	8,00 €	8,00 €
76.	Krevety 500g	ks	3	5,00 €	15,00 €	15,00 €
77.	Kuracia pečeň	kg	5	3,00 €	15,00 €	15,00 €
78.	Kuracie prsia	kg	68,68	6,00 €	412,08 €	412,08 €
79.	Kuracie trupy	kg	38,35	2,20 €	84,37 €	84,37 €
80.	Kypriaci prášok 13g	ks	20	0,15 €	3,00 €	3,00 €
81.	Kyslá kapusta 1kg	ks	20	1,20 €	24,00 €	24,00 €
82.	Ladový šalát	ks	91	1,00 €	91,00 €	91,00 €
83.	Lavazza 1kg	ks	31	22,00 €	682,00 €	682,00 €

P.č.	Tovar	MJ	Počet	Cena za MJ s DPH	Cena celkom s DPH	Cena celkom s DPH
84.	Limetky	kg	14,43	5,00 €	72,15 €	72,15 €
85.	Limetky	ks	147	0,50 €	73,50 €	73,50 €
86.	Lístkové cesto 500g	ks	8	0,90 €	7,20 €	7,20 €
87.	Lollo	ks	6	1,50 €	9,00 €	9,00 €
88.	Losos 100g	ks	12	3,50 €	42,00 €	42,00 €
89.	Majonéza 250g	ks	36	1,80 €	64,80 €	64,80 €
90.	Majorán 5g	ks	9	0,80 €	7,20 €	7,20 €
91.	Maliny 125g	ks	58	2,20 €	127,60 €	127,60 €
92.	Mandarínky	kg	3,68	2,00 €	7,36 €	7,36 €
93.	Maslo čerstvé 250g	ks	12	1,80 €	21,60 €	21,60 €
94.	Maslo natierkové 250g	ks	6	2,00 €	12,00 €	12,00 €
95.	Mäta 50g	ks	27	2,00 €	54,00 €	54,00 €
96.	Med 900g	ks	55	6,80 €	374,00 €	374,00 €
97.	Medovka 50g	ks	7	3,00 €	21,00 €	21,00 €
98.	Minerálka 1,5l	ks	197	0,65 €	128,05 €	128,05 €
99.	Mirinda 1l	ks	38	1,00 €	38,00 €	38,00 €
100.	Mlieko 1l	ks	181	0,90 €	162,90 €	162,90 €
101.	Monin mandarine 0,7l	ks	29	9,80 €	284,20 €	284,20 €
102.	Monin noisette 0,7l	ks	24	9,80 €	235,20 €	235,20 €
103.	Monin peach 0,7l	ks	37	9,60 €	355,20 €	355,20 €
104.	Morcadella 100g	ks	5	2,00 €	10,00 €	10,00 €
105.	Mrazená zelenina 350g	ks	12	0,60 €	7,20 €	7,20 €
106.	Mrkva	kg	12	0,60 €	7,20 €	7,20 €
107.	Múka	kg	229	0,45 €	103,05 €	103,05 €
108.	Nescaffe 200g	ks	38	6,50 €	247,00 €	247,00 €
109.	Olej 1l	ks	115	1,60 €	184,00 €	184,00 €
110.	Olivový olej 1l	ks	24	4,50 €	108,00 €	108,00 €
111.	Oravská slanina	kg	2,58	6,50 €	16,77 €	16,77 €
112.	Orechy 500g	ks	4	5,50 €	22,00 €	22,00 €
113.	Ovsené vločky 400g	ks	44	1,50 €	66,00 €	66,00 €
114.	Palmarin 250g	ks	207	0,65 €	134,55 €	134,55 €
115.	Papaja	ks	22	1,50 €	33,00 €	33,00 €
116.	Paprika	kg	13,11	2,50 €	32,78 €	32,78 €
117.	Paprika kápiá 175g	ks	14	1,60 €	22,40 €	22,40 €
118.	Paprika kápiá	kg	8,44	3,00 €	25,32 €	25,32 €
119.	Paradajkový pretlak 400g	ks	10	1,00 €	10,00 €	10,00 €
120.	Paradajky	kg	36,2	2,50 €	90,50 €	90,50 €
121.	Pecorino 200g	ks	58	3,00 €	174,00 €	174,00 €
122.	Pečeňová paštéta 105 g	ks	5	0,80 €	4,00 €	4,00 €
123.	Pekingská kapusta	kg	61,58	0,80 €	49,26 €	49,26 €
124.	Pepsi 1l	ks	37	1,00 €	37,00 €	37,00 €
125.	Perníkové korenie 20g	ks	20	0,25 €	5,00 €	5,00 €
126.	Piškóty 240g	ks	99	1,00 €	99,00 €	99,00 €
127.	Poleva biela 5kg	ks	5	8,00 €	40,00 €	40,00 €
128.	Poleva tmavá 5kg	ks	5	8,00 €	40,00 €	40,00 €
129.	Pomaranče	kg	14,95	1,60 €	23,92 €	23,92 €

P.č.	Tovar	MJ	Počet	Cena za MJ s DPH	Cena celkom s DPH	Cena celkom s DPH
130.	Pór	kg	3,94	2,00 €	7,88 €	7,88 €
131.	Prášok do pečiva 13g	ks	15	0,15 €	2,25 €	2,25 €
132.	Puding čokoládový 100g	ks	82	0,50 €	41,00 €	41,00 €
133.	Puding kakao + vanilka 100g	ks	20	0,50 €	10,00 €	10,00 €
134.	Puding malina 100g	ks	8	0,50 €	4,00 €	4,00 €
135.	Puding vanilkový 100g	ks	20	0,50 €	10,00 €	10,00 €
136.	Punčové korenie 100g	ks	10	0,80 €	8,00 €	8,00 €
137.	Pyré pomaranč 250g	ks	42	3,50 €	147,00 €	147,00 €
138.	Rama classic 400g	ks	5	1,80 €	9,00 €	9,00 €
139.	Redkvička	ks	28	0,50 €	14,00 €	14,00 €
140.	Rozmarín 15g	ks	6	1,00 €	6,00 €	6,00 €
141.	Rybie filé 100g	ks	10	0,60 €	6,00 €	6,00 €
142.	Ryža	kg	77	1,20 €	92,40 €	92,40 €
143.	Saláma Čingov	kg	23,55	5,20 €	122,46 €	122,46 €
144.	Saláma Vysočina	kg	20,36	4,80 €	97,73 €	97,73 €
145.	Sendvič	ks	8	0,45 €	3,60 €	3,60 €
146.	Sirup banánový 0,75l	ks	37	6,00 €	222,00 €	222,00 €
147.	Sirup curacao 0,75l	ks	28	6,00 €	168,00 €	168,00 €
148.	Sirup grenadine 0,75l	ks	42	6,00 €	252,00 €	252,00 €
149.	Sirup malinový 0,75l	ks	6	5,50 €	33,00 €	33,00 €
150.	Sirup mango 0,75l	ks	42	6,30 €	264,60 €	264,60 €
151.	Sirup maraqua 0,75l	ks	5	6,20 €	31,00 €	31,00 €
152.	Sirup pomaranč 0,75l	ks	5	6,00 €	30,00 €	30,00 €
153.	Sirup trstinový 0,75l	ks	36	3,80 €	136,80 €	136,80 €
154.	Slivkový kompót 760g	ks	14	1,50 €	21,00 €	21,00 €
155.	Slivkový lekvár 420g	ks	79	2,50 €	197,50 €	197,50 €
156.	Smotana 1l	ks	147	1,80 €	264,60 €	264,60 €
157.	Smotana Hole 1l	ks	33	3,20 €	105,60 €	105,60 €
158.	Smotana kyslá 200g	ks	5	0,80 €	4,00 €	4,00 €
159.	Sóda bikarbona 15g	ks	13	0,50 €	6,50 €	6,50 €
160.	Soľ 1kg	ks	22	0,35 €	7,70 €	7,70 €
161.	Strúhanka 200g	ks	12	0,90 €	10,80 €	10,80 €
162.	Sušené huby 100g	ks	3	1,10 €	3,30 €	3,30 €
163.	Sušené marhule 250g	ks	5	2,50 €	12,50 €	12,50 €
164.	Šampiňony 400g	ks	61	1,00 €	61,00 €	61,00 €
165.	Škorica celá 7g	ks	11	1,00 €	11,00 €	11,00 €
166.	Škoricový cukor 20g	ks	10	0,50 €	5,00 €	5,00 €
167.	Šľahačka 25g	ks	96	0,70 €	67,20 €	67,20 €
168.	Špagety 400g	ks	6	0,60 €	3,60 €	3,60 €
169.	Špenát 200g	ks	29	0,60 €	17,40 €	17,40 €
170.	Šunka pražská	kg	10,95	5,50 €	60,23 €	60,23 €
171.	Tehla syr	kg	44,92	5,20 €	233,58 €	233,58 €
172.	Tekvica Hokaido	ks	4	2,60 €	10,40 €	10,40 €
173.	Tofu 180g	ks	12	1,80 €	21,60 €	21,60 €
174.	Tortové oblátky 200g	ks	5	1,40 €	7,00 €	7,00 €
175.	Tuniak 100g	ks	5	2,20 €	11,00 €	11,00 €

P.č.	Tovar	MJ	Počet	Cena za MJ s DPH	Cena celkom s DPH	Cena celkom s DPH
176 .	Tuniak v oleji 185g	ks	2	2,20 €	4,40 €	4,40 €
177 .	Tvaroh 200g	ks	82	1,00 €	82,00 €	82,00 €
178 .	Údená slanina	kg	0,85	6,00 €	5,10 €	5,10 €
179 .	Údený syr	kg	20,43	5,60 €	114,41 €	114,41 €
180 .	Uhorky	ks	71	0,80 €	56,80 €	56,80 €
181 .	Uhorky	kg	27,85	1,70 €	47,35 €	47,35 €
182 .	Vajcia 6g	ks	1420	0,20 €	284,00 €	284,00 €
183 .	Vaječný likér 0,7l	ks	3	4,50 €	13,50 €	13,50 €
184 .	Vanilínový cukor 20g	ks	20	0,15 €	3,00 €	3,00 €
185 .	Vanilka 10g	ks	20	0,80 €	16,00 €	16,00 €
186 .	Vanilková náplň 65g	ks	43	0,50 €	21,50 €	21,50 €
187 .	Vegeta 250g	ks	46	1,50 €	69,00 €	69,00 €
188 .	Veto 380g	ks	30	1,30 €	39,00 €	39,00 €
189 .	Vinea 1l	ks	55	1,10 €	60,50 €	60,50 €
190 .	Vitana 160ml	ks	2	1,00 €	2,00 €	2,00 €
191 .	Vňať petržlenová 7g	ks	15	0,40 €	6,00 €	6,00 €
192 .	Zázvor	kg	1,06	3,00 €	3,18 €	3,18 €
193 .	Zeler	kg	5	1,00 €	5,00 €	5,00 €
194 .	Zemiaky	kg	45	0,50 €	22,50 €	22,50 €
195 .	Zlatý klas 40g	ks	178	0,50 €	89,00 €	89,00 €
196 .	Zmes na pizzu 20g	ks	3	0,90 €	2,70 €	2,70 €
197 .	Žemle	ks	25	0,20 €	5,00 €	5,00 €
	SPOLU				14 175,46 €	14 175,51 €

Dátum: 14. 2. 2018 Pečiatka a podpis:

FOREIGN AGENCY, s.r.o.
Kollárova 448, 01 Sečovce
IČO: 46 969 390
DIČ: SK2023707564